
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД №6 «АЛЕНУШКА» Р.П.КУЗОВАТОВО 

 

ПРИКАЗ 

 

от  07 . 02 . 2014 года  Пппппппппппппппппппппппппппппппппппп№  11-а 

 

Об утверждении плана мероприятий по 

введению ФГОС ДО 

 

В целях обеспечения введения федеральных государственных образовательных 

стандартов дошкольного образования на 2014-2015гг. в системе дошкольного образования  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по введению федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования (приложение 1) 

2. Творческой группе руководствоваться Федеральным государственным 

образовательным стандартом дошкольного образования в соответствии с планом мероприятий. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая   Климкина С.В.   
 подпись М.П. расшифровка подписи 

 
  

С приказом ознакомлены: 

 

  Е.И.Антилова   
подпись  расшифровка подписи  дата 

ознакомления 

  Л.С.Саранцева   

  Е.А.Шаина   

  Е.А.Одушкина   

  Т.Н.Белова   

  Е.А.Белова   

  Н.М.Тиханова   

  Л.И.Назарова   

  О.А.Кирюхина   

  Л.В.Малыгина   

  Т.В.Шердяева   

  Зобкова Л.В.   

 

 

 

 

В дело 02-08 

 


